公會（「香港會計師公會」）頒佈的《香港相關服務準則》第4400號「就財務信息執行商定
程序的應聘工作」執行若干事實調查結果程序以編製該等物業之損益表。核數師按照本
公司與核數師之間有關應聘函件中所定之商定程序同意該等物業於相關財務期間之損
益表，並按照商定程序呈報其事實調查結果給予董事。根據本公司與核數師之間有關
應聘函件之條款，任何第三方不得使用或倚賴所呈報事實調查結果作其他用途。

董事認為，該等物業之損益表已根據GEM上市規則第19.69(4)(b)(i)條妥善編製。
由致同（香港）會計師事務所有限公司就上述所執行的工作並不構成按照香港會計師公
會頒佈的《香港審計準則》、《香港審閱應聘服務準則》、《香港審驗應聘服務準則》或
《香港投資通函呈報委聘》進行的審驗應聘工作，因此，本公司核數師不會就該等物業
之損益表事宜提供保證。

附錄三  本集團的未經審核備考財務資料

– III-1 –

A. 本集團的未經審核備考財務資料

下文呈列之未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務資料」）已編製，以供說
明本集團的財務狀況，猶如本通函所定義的該等物業的收購事項（該等物業的收購事項
稱為「收購事項」）已於二零一九年三月三十一日或二零一八年四月一日完成（如適用）。

未經審核備考財務資料乃由本公司董事編製，僅供說明用途，且由於其假設性質
使然，其未必能真實反映本集團於收購事項完成後於二零一九年三月三十一日或日後
任何日期之財務影響。

未經審核備考財務資料已根據香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則第
19.69條編製，以供說明收購事項之財務影響，猶如收購事項已於二零一九年三月三十
一日或二零一八年四月一日完成。

未經審核備考財務資料乃根據本集團截至二零一九年三月三十一日止年度的經審
核綜合損益表及於二零一九年三月三十一日的經審核綜合財務狀況表（摘錄自本集團截
至二零一九年三月三十一日止年度的已刊發年報），並對收購事項作出(i)直接歸因於收
購事項之備考調整及(ii)具有事實憑據之備考調整後（猶如收購事項已於二零一八年四
月一日或二零一九年三月三十一日（如適用）完成）編製。

本集團於收購事項後的未經審核備考財務資料應與本通函附錄一所載的本集團歷
史財務資料、本通函附錄二所載的該等物業的財務資料及本通函其他地方所載的其他
財務資料一併閱讀。

附錄三  本集團的未經審核備考財務資料

– III-2 –

B. 本集團截至二零一九年三月三十一日止年度之未經審核備考綜合損益表

本集團 備考調整

本集團於

收購事項後

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

收益 44,915 – – – 44,915

銷售成本 (9,900) – – – (9,900)

毛利 35,015 – – – 35,015

其他收入 608 4,952 – – 5,560

銷售及分銷成本 (2,055) – – – (2,055)

行政開支 (35,422) – (1,514) – (36,936)

融資成本 (46) (1,594) – (2,216) (3,856)

除所得稅前虧損 (1,900) 3,358 (1,514) (2,216) (2,272)

所得稅開支 (852) – (30) 366 (516)

年內虧損 (2,752) 3,358 (1,544) (1,850) (2,788)

附錄三  本集團的未經審核備考財務資料

– III-3 –

C. 本集團於二零一九年三月三十一日之未經審核備考綜合財務狀況表

本集團 備考調整

本集團於

收購事項後

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

資產及負債

非流動資產

物業、廠房及設備 4,229 104,459 – – 108,688

無形資產 1,027 – – – 1,027

5,256 104,459 – – 109,715

流動資產

存貨 7,383 – – – 7,383

貿易及其他應收款項 4,753 – (174) – 4,579

可退還稅項 899 – – – 899

定期存款 16,000 – – – 16,000

現金及銀行結餘 10,172 (53,959) 174 65,000 21,387

39,207 (53,959) – 65,000 50,248

流動負債

貿易及其他應付款項 1,486 – – – 1,486

銀行借貸 – – – 2,250 2,250

1,486 – – 2,250 3,736

流動資產淨值 37,721 (53,959) – 62,750 46,512

總資產減流動負債 42,977 50,500 – 62,750 156,227

附錄三  本集團的未經審核備考財務資料

– III-4 –

本集團 備考調整

本集團於

收購事項後

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

非流動負債

長期服務金撥備 476 – – – 476

復原成本撥備 1,269 – – – 1,269

銀行借貸 – – – 62,750 62,750

承兌票據 – 45,548 – – 45,548

1,745 45,548 – 62,750 110,043

資產淨值 41,232 4,952 – – 46,184

權益

股本 41,879 – – – 41,879

儲備 (647) 4,952 – – 4,305

總權益 41,232 4,952 – – 46,184

附錄三  本集團的未經審核備考財務資料

– III-5 –

D. 本集團未經審核備考財務資料附註

1. 截至二零一九年三月三十一日止年度之經審核綜合損益表及於二零一九年
三月三十一日之經審核綜合財務狀況表均摘錄自本集團截至二零一九年三
月三十一日止年度之已刊發年報。

2. 有關調整旨在反映(i)按本通函第8頁所載基準釐定的收購事項的固定購買
價為95,500,000港元及(ii)附帶成本8,959,000港元為收購事項的直接應佔成
本，包括印花稅8,118,000港元及法律及專業費用841,000港元。估計總收購
成本為104,459,000港元。

本集團擬透過發行到期日為三年的不計息承兌票據50,500,000港元（「承兌
票據」）撥付收購事項並透過定期貸款融資45,000,000港元（「定期貸款融
資」）獲得新增融資。

本公司將按貼現價值發行不計息承兌票據，按本公司每年平均借貸利率
3.5%計息，以將承兌票據的價值貼現為現值45,548,000港元。應計利息部
分4,952,000港元將於承兌票據的三年期限內攤銷至利息開支。

利息開支1,594,000港元於本集團截至二零一九年三月三十一日止年度的未
經審核備考綜合損益表內確認，猶如收購事項已於二零一八年四月一日完
成。

3. 該等物業將由本集團持作自用，並因而獲分類為物業、廠房及設備（使用成
本模型按成本進行初步計量）。倘收購事項已於二零一八年四月一日完成，